
 

1 Amministrazione 

www.unicam.it 

C.F. 81001910439 

P.IVA 00291660439 

protocollo@pec.unicam.it 

 

Area Segreteria Studenti 

Via Gentile III da Varano, 26 

62032 Camerino (Italy) 

Tel. +39 0737 404805 

Email: alessandro.consoli@unicam.it 

Oggetto: Nomina commissione avviso per la copertura di posti disponibili per gli anni 

successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 

Veterinaria (Classe LM-42) A.A. 2021/2022. 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’allegato 2, punto 13 del D.M. 730 del 25/06/2021 che dispone che le iscrizioni 

ad anni successivi al primo, a seguito delle procedure di riconoscimento dei crediti e delle 

necessarie propedeuticità da parte dell’ateneo di destinazione, possono avvenire 

esclusivamente nel limite dei posti resisi disponibili per ciascun anno di corso, nella 

relativa coorte, a seguito di rinunce agli studi, trasferimenti sede per iscriversi al 

medesimo corso di laurea o passaggio ad altro corso in atenei esteri, passaggio ad altro 

corso nel medesimo o in diverso ateneo in Italia o comunque, in applicazione di istituti, 

previsti nei regolamenti di Ateneo in materia, idonei a concretizzare la definitiva vacanza 

del posto nell’anno di corso di riferimento, in relazione ai posti a suo tempo definiti nei 

decreti annuali di programmazione, pubblicati dal Ministero dell’università e ricerca; 

RICHIAMATO il Regolamento Didattico del corso di laurea magistrale a ciclo unico 

(LM-42) dell’Università di Camerino approvato con Decreto Rettorale del 13/07/2017 n. 

207; 

RICHIAMATO il D.R. 2430/2021, prot. n. 55113 del 30/07/2021 avente ad oggetto il 

bando per l’avviso per la copertura di posti disponibili per gli anni successivi al primo 

anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM-42) 

dell’Università di Camerino per l’a.a. 2021/2022; 

PREMESSO che il 13/09/2021sono scaduti i termini per la presentazione della domanda 

di partecipazione per la copertura di posti disponibili per gli anni successivi al primo anno 

del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM-42) 

dell’Università di Camerino per l’a.a. 2021/2022; 

VISTO il D.lgs 33/2013, modificato dal D.lgs 97/2016 che dispone il “Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 

da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei dati personali 

recante «disposizioni per l'adeguamento dell'ordinamento nazionale al regolamento (UE) 

n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 

mailto:protocollo@pec.unicam.it




 

2 Amministrazione 

www.unicam.it 

C.F. 81001910439 

P.IVA 00291660439 

protocollo@pec.unicam.it 

 

Area Segreteria Studenti 

Via Gentile III da Varano, 26 

62032 Camerino (Italy) 

Tel. +39 0737 404805 

Email: alessandro.consoli@unicam.it 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 

libera circolazione di tali dati»; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Camerino; 

RICHIAMATO il Codice etico e di comportamento, emanato con Decreto Rettorale n. 

16 del 3 febbraio 2015; 

RICHIAMATA la delibera della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria n. 83 

dell’08/09/2021 con la quale è stata proposta la nomina della commissione per le 

operazioni relative alla copertura di posti disponibili per gli anni successivi al primo anno 

del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM-42), anno 

accademico 2021/2022; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per la copertura di posti 

disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo 

unico in Medicina Veterinaria (LM-42) dell’Università di Camerino per l’a.a. 2021/2022; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La Commissione preposta allo svolgimento delle operazioni relative alla copertura di 

posti disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a 

ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM-42) per l’a.a. 2021/2022, è così composta: 

 

• Prof. Anna Rita Loschi, presidente 

• Prof. Giacomo Rossi 

• Prof. Silvia Vincenzetti 

• Sig.ra Paola Lucidi 

• Dott.ssa Francesca Mariotti (supplente) 

 

Art. 2 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito dell’Università degli Studi di Camerino 

www.unicam.it – Sezione Bandi. 

 

IL Rettore 

Prof. Claudio Pettinari 

mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2021-09-15T08:49:20+0200
	PETTINARI CLAUDIO




